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شهروند|  تیم  ملی تیروکمان 
ایران چند روز قبل در رقابت های 
قهرمانی جهان موفق به کسب مقام 
اول در رشته کامپوند شد. مجید 
قیدی یکی از کمانداران اعزامی به 
مسابقات بود که توانست در کنار 
سایر ورزشکاران افتخار بزرگی را 

نصیب ایران کند.
شکست آمریکا عالی بود

مجید قیدی گفت وگوی 
خود با »شهروند« را با اظهار نظر 

درباره قهرمانی در مسابقات جهانی آغاز می کند: 
»به نظرم ما پله پله خوب جلو رفتیم و توانستیم 
به عنوان قهرمانی برسیم.  سال پیش من در همین 
زمان مدال نقره را در اینچئون کسب کردم و امسال 
هم خدا را شکر مدال طلای جهان را به دست آوردم. 
فکر می کنم تمرینات مان نسبت به قبل بیشتر بود و 
به حصول نتیجه رسید. ما در این مسابقات با قرعه 
سختی روبه رو شدیم. تیم های هلند و فرانسه را 
شکست دادیم و در فینال به مصاف آمریکا رفتیم. 
آمریکا قهرمان جهان و از این حیث در نوع خود 
بهترین بود اما این توانایی را داشتیم که آنها را نیز 

شکست دهیم.«
قهرمانی، معجزه بود

او صحبت هایش را این طور ادامه می دهد: »قطعا 
کمک های فدراسیون هم تاثیرگذار بود. ما هرگز 
تصور نمی کردیم بتوانیم قهرمان دنیا شویم و از سوی 
دیگر کارشناسان نیز چنین موضوعی در ذهنشان 
نبود. فکر می کنم این قهرمانی یک معجزه بود. 
شجاعی، رئیس فدراسیون هر کاری که تا به امروز در 
توانش بوده، انجام داده است. قرار است که به ما 5 هزار 
دلار پاداش دهند اما تا به امروز این اتفاق صورت 

نگرفته است. امیدوارم این اتفاق هرچه زودتر بیفتد.«

نیاز به حمایت داریم
عضو تیم  ملی تیروکمان  با اشاره به مشکلات این 
رشته در ایران تاکید می کند: »در حالت معمول باید هر 
روز بهتر از روز قبل شویم. از بازی های آسیایی تا به امروز 
اتفاقات خوبی افتاده است که ما امروز توانستیم قهرمان 
جهان شویم اما پتانسیل بچه ها بیش از این حرف هاست. 
امیدوارم مسئولان وزارت ورزش توجه بیشتری به این 
رشته داشته باشند. مجموعه تیم  ملی تا به امروز به حدی 
خوب کار کرده که توجه به این رشته تغییر کرده است 
و مسئولان پذیرفته اند که می توانند روی موفقیت در 
تیروکمان راحساب باز کنند. مطمئن باشید اگر حمایت 

لازم صورت بگیرد، بهتر از این هم خواهیم شد.«
حضور در المپیک

قیدی در ادامه به غیبت رشته کامپوند تیروکمان 
در رقابت های المپیک اشاره می کند: »قطعا یکی از 
معضلات ما حضور نداشتن این رشته در بازی های 
المپیک است که امیدواریم در 2020 کامپوند هم یکی 
از آن رشته هایی باشد که به رشته های المپیکی اضافه 
می شود. در این باره مکاتبات خوبی از سوی  فدراسیون و 
وزارت ورزش صورت گرفته است و امیدوارم نتیجه بخش 
باشد. قطعا اگر در المپیک حضور داشته باشیم، همه ما 

می توانیم چند مدال طلا به دست آوریم.« 

شهروند|  بایرن مونیخ در هفته 33 بوندس لیگا با 
برد مقابل اینگول اشتات موفق شد به چهارمین عنوان 
قهرمانی پیاپی خود در لیگ آلمان دست پیدا کند و بار 

دیگر قدرت خود را در داخل کشور به رخ بکشد. 
موفقیت یا عدم موفقیت پپ

مردان پپ گواردیولا، رکورد 4 قهرمانی پیاپی را از آن 
خود کردند. این بیست وششمین قهرمانی بایرن مونیخ 
در تاریخ رقابت های بوندس لیگا به شمار می آید و 
نزدیک ترین تیم به بایرن، نورنبرگ با ۹ قهرمانی است. 
پپ مربی ای است که با خود سبکی جدید را به فوتبال 
دنیا تزریق کرد. او با تیکی تاکا 16 جام به نیوکمپ و برای 
بارسا به ارمغان آورد که کاتالان ها را به کلی سیراب 
کرد. بعد از ترک بارسلونا، گواردیولا ترجیح داد که به 
آلیانز آره نا برود تا مکتبی جدید را به فوتبال آلمان و به 
نوعی تیم اول این کشور تزریق کند. گواردیولا 3 فصل را 
در بایرن مونیخ پشت  سر گذاشت که فصل  آخر از لحاظ 
آماری ضعیف تر از دو فصل گذشته او در بوندس لیگا 
بوده است. تیم پپ در فصل اول حضور او ۹4 گل به ثمر 
رساند، در صورتی که فصل دوم این تعداد به 80 و در 

فصل آخر نیز به 7۹ گل رسیده است.
حذف از لیگ قهرمانان

اکثر افرادی که بازی برگشت دور نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا را دیده اند، می گویند 
که یکی از بهترین بازی های تاریخ 
این مرحله را مشاهده کرده اند. تیم 
پپ سراسر حمله بود و می توانست 
در نیمه اول کار را برای مادریدی ها 
تمام کند اما ابلاک، دروازه بان جوان 
اتلتیکو، مادرید را از جهنم باواریایی ها 
بیرون کشید تا برای سومین بار تیم 
پپ گواردیولا از یک اسپانیایی دیگر 

شکست بخورد و حذف شود.
پپ یا کارلتو، مسأله این است

بسیاری از کارشناسان اعتقاد دارند که بعد از اعلام 
خبر جدایی پپ از بایرن مونیخ در پایان فصل این تیم 
دچار بحران و تحلیل عملکرد شده است و به همین 
دلیل لیگ قهرمانان اروپا را نیز از دست داده است 
اما نتایج و عملکرد تیم پپ در اروپا فوق العاده بود و 
قطعا این فرضیه قابل قبول نیست. نکته قابل توجه 
خروج تفکری هجومی و ورود تفکری محتاط و کمی 
 دفاعی است که با حضور کارلو آنچلوتی در فصل بعد

 انجام می پذیرد.
نظر کارشناس

حسین عبدی، کارشناس فوتبال درباره ناکامی بایرن 
در لیگ قهرمانان اروپا به »شهروند« می گوید: »قطعا 
عدم موفقیت پپ در لیگ قهرمانان اروپا را ناکامی 
برای این مربی نمی بینم، زیرا هر سال تیم او بهتر از 
 سال قبل بازی کرده است و این مربی به خوبی توانسته 
تیمش را رهبری کند. او 3 فصل پیش قبل از این که به 
رئال برخورد کند تیم فوق العاده ای داشت و همه فکر 
می کردند که رئال مادرید را به راحتی شکست می دهد 
که این اتفاق مقابل بارسا و اتلتیکو هم رخ داده بود. بنده 
دلیل ناکامی تیم مونیخ در لیگ قهرمانان را بدشانسی 
می دانم و مقابل اتلتیکو مادرید هم این اتفاق را به خوبی 

دیدیم اما در بوندس لیگا آنها قهرمان بلامنازع هستند.«

گفت وگوی »شهروند« با مجید قیدی، عضو تیم  ملی تیروکمان  

قهرمانی در جهان معجزه بود
   امیدوارم کامپوند به رشته های المپیکی اضافه شود

بررسی دلایل موفقیت شاگردان گواردیولا در بوندس لیگا  

بایرن همچنان سرآمد فوتبال آلمان
  حسین عبدی در گفت وگو با »شهروند«: ناکامی در اروپا حاصل بدشانسی است

مهدی تاج،  رئیس 
فدراسیون فوتبال: ارتباط 
نزدیکی با مجمع داشتم/ 
کارم را شروع کرده ام/ منابع 
مالی باید در اولویت باشد/ 
تیم ملی برایمان اهمیت دارد/ 
فدراسیون باید سخنگو داشته باشد/ خودم کمتر باید 

صحبت کنم

حمید سوریان، قهرمان 
کشتی فرنگی جهان: 
امیدوارم خاطرات روزهای 
خوب جام جهانی ۹8 برای 
مردم تکرار شود/ با نقدهای 
مغرضانه بیگانه نبودم/ روزهای 
سخت تر را هم گذرانده ام/ بازگشت خوبی داشتم/ 

یک روز از ۹0 روز باقیمانده را نباید از دست بدهم

عادل فردوسی پور، 
نود:  برنامه  تهیه کننده 
مردم به فوتبال علاقه دارند، 
نه من/ هنوز برایم زود است 
کتاب بنویسم/ اگر کتابی 
را دست بگیرم حتما یکی دو 
روزه آن را تمام می کنم/ ندیدم چهره های ورزشی 

کتابخوان  باشند

تریبون

یک سال قبل در چنین روزی)20 
اردیبهشت 94( نفت مسجد سلیمان با شکست 
برابر سپاهان به رقابت های دسته اول لیگ فوتبال 
باشگاه های ایران سقوط کرد. شکست 3 بر یک نفت 
برابر سپاهان باعث شد تا امیدهای ناچیز تیم مسجد 
سلیمانی برای باقی ماندن در لیگ برتر از بین برود. 
در همین روز تماشاگران استقلال پس از شکست 
4 بر یک و سنگین تیم  شان در ورزشگاه آزادی 
برابر تراکتورسازی به شدت علیه امیر قلعه نوعی 
شعار دادند. 20 اردیبهشت پارسال در جریان دیدار 
راه آهن و پیکان درگیری شدیدی میان بازیکنان 
دو تیم رخ داد. در همین روز به مناسبت هفته 
هلال احمر، رقابت های هفته بیست ونهم فوتبال 
لیگ برتر با گرامیداشت هفته هلال احمر برگزار شد. 
همچنین پرتو آذر، بانوی رکابزن ایران روی سکوی 
نخست ماده کراس کلانتری تور ترکیه قرار گرفت، 
اما در بخش مردان باز هم مقامی بهتر از پنجمی 
برای ایران به دست نیامد. در همین  روز مربی تیم 
 ملی قایقرانی بانوان ایران »پاروی طلایی« قایقرانی 
جهان را به دست آورد. ضمن این که کتایون اشرف، 
مربی تیم  ملی قایقرانی اسلالوم بانوان ایران در مراسم 
اسکار قایقرانی موفق شد جایزه پاروی طلایی را 

به دست آورد.

تونل زمان

ایراد به شلوار باب اسفنجی سوشا| انتشار یک 
عکس از سوشا مکانی در فضای مجازی بدجوری 
سوژه شده است. در این عکس سوشا مکانی با یک 
شلوار کوتاه و تنگ باب اسفنجی در کنار هوادار 
فوتبال ایستاده و عکس گرفته است. در همین رابطه 
کمیته صیانت سازمان لیگ برتر قصد دارد با دعوت 
از سوشا به خاطر این پوشش به وی تذکر دهد و او را 
متوجه موقعیتی که دارد، کند. حجت الاسلام علیپور 
در این باره می گوید:  »افرادی که مشهور می شوند 
باید مراقب رفتار خود باشند. این افراد خواسته 
یا ناخواسته الگوی بسیاری از جوانان محسوب 
می شوند و به همین دلیل باید از رفتار و کردار خود 

مراقبت کنند.«
اقدام پسندیده رانیری| کلودیو رانیری، 
سرمربی ایتالیایی لسترسیتی جایزه نقدی »برزوت« 
به عنوان موفق ترین سرمربی ایتالیایی فصل 
16-2015 را به مرکز درمانی و تحقیقاتی بیماری 
ALS در ایتالیا تقدیم کرد.علاوه بر تندیس بهترین 
سرمربی سال، جایزه نقدی به مبلغ 5 هزار یورو 
نیز به سرمربی منتخب تعلق می  گیرد که رانیری 
تصمیم گرفته این جایزه نقدی را به مرکز درمانی 
بیماران مبتلا به بیماری ALS )اسکلروز جانبی 

آمیوتروفیک( ایتالیا اهدا کند.
مشهور|  فوتبالیست  دستگیری  تکذیب 
خبرگزاری قوه قضائیه دستگیری یک فوتبالیست 
را در مهمانی شبانه تکذیب کرد. یک منبع آگاه در 
گفت و گو بامیزان در این باره گفته است:  » اخیرا 
اخباری مبنی بر دستگیری 7 بازیگر سرشناس 
سینما در یک مهمانی شبانه منتشر شده است که 
همین مورد گمانه زنی هایی در مورد نام افراد به همراه 
داشته است. اینکه گفته می شود یک فوتبالیست در 
میان دستگیر شدگان مهمانی سعادت آباد تهران 
حضور دارد، کذب محض است و هیچ فوتبالیستی 
در این رابطه در آن مهمانی دستگیر نشده است. 
کاربران در فضای مجازی از هرگونه گمانه زنی در 
مورد افراد حاضر در میان دستگیرشدگان جدا 

خودداری کنند.«
قهرمانی سنگ نورد ایرانی در آسیا| علی 
 برات زاده، ملی پوش کشورمان در مسابقات

 بین المللی سنگ نوردی جایزه بزرگ چین در رشته 
»بولدرینگ« بالاتر از رقبای چین و هنگ کنگ 
برسکوی قهرمانی ایستاد. در مسابقات مستر کاپ در 
نانجینگ چین در گروه مردان 22 نفر از کشورهای 
چین، ایران، هنگ کنگ، کانادا، روسیه، اسلواکی، 
لهستان و قزاقستان حضور داشتند. همچنین در 
این رقابت ها و در رده بانوان »الناز رکابی« برسکوی 
پنجم ایستاد. در این بخش سنگ نوردان چین، کانادا 

و اسلواکی اول تا سوم شدند.

خارج از گود

اندر حکایت صحبت های مایلی کهن درباره 
گذشته سخت خود

پرخاش هایی که به کودکی هم  
ارتباط دارد

مهدی صابری
 روانشناس

بعد از شنیدن صحبت های محمد مایلی کهن در 
یک برنامه تلویزیونی مبنی بر این که پدرش در دوران 
کودکی او، خانواده اش را رها کرده، شاید برخی به 
این فکر فرورفته باشند که رفتارهای پرخاشگرانه 
و اظهارات تند این فرد ریشه در کودکی اش داشته 
باشد. با این حال من این عامل را به تنهایی نمی توانم 
در رفتارهای پرخاشگرانه موثر بدانم و بگویم که رها 
شدن یک فرزند از سوی پدر می تواند باعث ایجاد 
چنین اتفاقاتی شود. شاید خیلی از افراد هم بوده اند 
که شرایطی شبیه به مایلی کهن داشته اند، اما در 
زندگی شان رفتارهای بسیار آرام تری دارند؛ حتی 
افرادی هستند که در کودکی پدرشان را به دلیل 
حادثه ای که منجر به فوت می شود، نمی بینند 
اما بسته به مادری که دارند، از نظر روحی و روانی 
تقویت می شوند. با این حال اکثرا این دسته از افراد 
دچار کمبودهایی از نظر روانی می شوند و حتی 
افسردگی پیدا می کنند اما عامل پرخاشگری هم 
می تواند یکی از عوارض باشد. البته تشریح کردن 
اتفاقات کودکی از سوی افراد مشهور در تمام دنیا 
مرسوم است و می تواند با بازتابی که در رسانه ها 
دارد، تاثیرات مثبتی را برای آن فرد ایجاد کند؛ حتی 
می تواند در جامعه نیز موثر باشد چون افرادی که 
پدر یا مادر خود را در کودکی از دست داده اند، این 
توانایی را در خود می بینند که به موفقیت و شهرت 
برسند. بحث پرخاشگری را نمی خواهم مختص به 
مایلی کهن کنم چون در فوتبال ایران روحیه تهاجمی 
یا به قول خودشان رک صحبت کردن به نوعی 
مرسوم شده است. البته خیلی از مواقع از دایره رک 
صحبت کردن خارج می شوند و حتی بی احترامی 
نیز در میان صحبت هایشان دیده می شود که 
این موضوع به نحوه تربیت افراد در دوره کودکی و 
نوجوانی بستگی دارد. این که چه معلمانی داشته اند و 
چه افرادی در زندگی شان نقش پررنگی ایفا کرده اند؛ 
حتی تشویق ها و پاداش هایی که از سوی جامعه در 
قبال رفتار خود دریافت می کنند، در رفتارهای یک 
فرد بزرگسال موثر است. مثلا گاهی اوقات مشاهده 
می کنیم که بعد از انجام مصاحبه های تند، حتی 
برخی افراد در فوتبال هستند که مصاحبه کننده را 
تشویق می کنند که این تایید اجتماعی باعث تقویت 

روحیه پرخاشگرانه می شود.

ذره بین

تیتربازی

 با اعلام فدراسیون جهانی والیبال، مانیل میزبانی 
جام باشگاه های جهان در بخش بانوان را برعهده گرفت.

  حمیدرضا زورآوند و ابراهیم رحیمیان، 
نمایندگان پیاده روی کشورمان در رقابت های پیاده 

روی قهرمانی جهان به خط پایان نرسیدند.
  جواد محجوب، آخرین نماینده جودوی ایران 
با شکست مقابل نماینده گرجستان حذف شد تا 4 

نماینده کشورمان دست خالی بما  نند.
  خوان کارلوس والرون ، ملی پوش پیشین 
فوتبال اسپانیا در سن 40 سالگی با دنیای فوتبال 

خداحافظی کرد.
   فرزاد خدایاری در مسابقات دوچرخه سواری 
کوهستان قهرمانی آسیا نخستین مدال ایران را که 

برنز بود، در رشته تایم تریل کسب کرد.
  وینسنت کمپانی، مدافع منچسترسیتی به دلیل 
مصدومیت نخواهد توانست تیم ملی بلژیک را در جام 

ملت های اروپای 2016  همراهی کند.
  دو ملی پوش بانوی ایران در مسابقات اسکی 
روی آب آسیا با حجاب اسلامی شرکت کردند اما از 

صعود به مرحله نیمه نهایی باز ماندند.
  با رای کمیته انضباطی مجید جلالی به 
 خاطر اهانت به داور در بازی با استقلال 2 جلسه 

محروم شد.

 روزشمار
  اعضای تیم ملی والیبال برای برپایی اردو صبح امروز 

تهران را  به مقصد پاریس ترک می کنند.
  دور جدید تمرینات تیم ملی تیراندازی با کمان از 

امروز در تهران با حضور 8 ورزشکار آغاز می شود.
  مرحله نهایي انتخابي تیم هاي ملي کشتي ساحلي 
امروز در زمین والیبال ساحلي مجموعه ورزشي 

آزادي تهران برگزار مي شود.

تولد دردسرساز

مرتضی پورعلی گنجی در جشن تولد 24سالگی 
خود با انگشتانش عدد 2 و 4 را نشان داد که این 
موضوع باعث ناراحتی هواداران استقلال شد. 
استقلالی در اینستاگرام پورعلی گنجی اعتقاد داشتند 
او عدد 6 نشان داده و پرسپولیسی است. این درحالی 

است که مدافع ایرانی السد سن خود را نشان داد.

عکس نوشت

شهروند|  رقابت های هفته بیست ونهم لیگ برتر 
فوتبال روز گذشته با برگزاری 8 دیدار همزمان در 
شهرهای مختلف کشور برگزار شد و نگاه میلیون ها 
نفر به صفحه های تلویزیون بود تا یک هفته مانده به 
 پایان مسابقات از وضعیت تیم های مورد علاقه خود

 باخبر شوند.
گام بلند پرسپولیس به سوی قهرمانی

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی در تبریز میهمان 
گسترش فولاد بود که هزاران هوادار سرخپوش از تهران 
برای حمایت از تیمشان راهی ورزشگاه یادگار امام 
تبریز شده بودند و درگیری هایی را قبل از آغاز مسابقه 
با هواداران تبریزی داشتند. شاگردان برانکو از همان ابتدا 
کار را هجومی آغاز کردند و موفق شدند توسط فرشاد 
احمدزاده از حریف پیش بیفتند. در ادامه محمد انصاری 
اختلاف را به 2 گل رساند تا سرخپوشان با روحیه ای 
خوب نیمه دوم را آغاز کنند. گل محمد ابراهیمی انگیزه 
شاگردان کمالوند را بالا برد اما عالیشاه بار دیگر فاصله را 
به 2 گل رساند. پرسپولیس بازی را با نتیجه 3 بر یک به 
سود خودش به پایان رساند تا امیدهایش بیش از پیش 
برای قهرمانی زنده شود و هفته پایانی هم مقابل راه آهن 

پایین جدولی قرار خواهد گرفت.
استقلال خوزستان کم نیاورد

شاگردان ویسی در مشهد مقابل تیم تقریبا بی انگیزه 
پدیده قرار گرفتند و موفق شدند به روند موفقیت آمیز 
خود ادامه دهند. استقلال خوزستان با گل حسن بیت 

سعید که بعد از یک نیم فصل گلزنی کرد، از پدیده پیش 
افتاد و همین نتیجه را تا پایان حفظ کرد تا در پایان 
هفته بیست و نهم با همین یک گل در صدر جدول 
قرار بگیرد. آبی های خوزستان که در هفته پایانی باید 
مقابل ذوب آهن در اهواز بازی کنند، حالا شانس نخست 

قهرمانی هستند.
قلعه نوعی، امیدهای استقلال را بر باد داد

آبی پوشان تهرانی در روزی که از حمایت 80 هزار 
نفری هواداران خود در مقابل چند هزار هوادار تبریزی 
برخوردار بودند و حتی فرهاد مجیدی نیز برای حمایت 
از تیم خود به ورزشگاه آزادی رفته بود، شکست بدی را 
مقابل سرمربی سابق خود پذیرا شدند. درگیری لفظی 
ابتدای بازی رحمتی با قلعه نوعی باعث شد سکوهای 
ورزشگاه آزادی علیه سرمربی تراکتورسازی شوند 
و در ادامه گلی که امین حاج محمدی وارد دروازه 
تراکتورسازان کرد، استقلالی ها را به پشت سر گذاشتن 
یک روز خوب امیدوار کرد. اقدام رحمتی علیه قلعه نوعی 
شاید باعث برهم خوردن تمرکز خودش شد. چراکه در 
ادامه گل های سزار و سروش رفیعی داشته های آبی 
پوشان را بر باد داد تا با باخت به رختکن بروند. روی هردو 
گل مهدی رحمتی اشتباهات تاثیرگذاری داشت. در 
نیمه دوم شهباززاده توانست بازی را به تساوی بکشاند 
اما باز هم آلویز نانگ روی اشتباه فاحش امین حاج 
محمدی تراکتورسازی را پیش انداخت. در نهایت 
بازی در روز کم فروغ استقلال با نتیجه 3 بر 2 به سود 

سرخپوشان تبریزی به پایان رسید تا رویای قهرمانی 
برای آبی پوشان تهرانی تقریبا به فراموشی سپرده 
شود. بدین ترتیب قلعه نوعی که برخی او را به راه دادن 
به استقلال متهم می کردند، مقابل شاگردان سابقش 

ایستاد و شانس قهرمانی را از آنها گرفت. 
امیدواریم راه آهن و سیاه جامگان

در پایین جدول ملوان با اینکه تا دقایق پایانی با 
 تک گل سعید یوسف زاده از صبای قم پیش بودند و 
می توانستند با حفظ این نتیجه بقای خود را در لیگ 
برتر قطعی کنند، در دقیقه 85 با گل فرید بهزادی 
کریمی، مهاجم صبا همه معادلات تغییر کرد. در  بازی 
دیگری که در پایین جدول مهم بود، راه آهن توانست 
در یک بازی خانگی و با گلزنی مهرداد محمدی مقابل 
سپاهان به برتری برسد و برای بقا در لیگ برتر چشم 
انتظار بازی هفته آخر مقابل پرسپولیس باشد. سیاه 
جامگان هم که شانس رسیدن به رده ای بالاتر از ملوان 
را داشت، مقابل ذوب آهن با نتیجه 3 بر یک شکست را 
پذیرا شد. در همین راستا بازی هفته آخر مشهدی ها 
 مقابل ملوان از حساسیت بسیار بالایی برخوردار

 خواهد بود.
سایر بازی ها

نفت تهران که در کورس کسب سهمیه با 
تراکتورسازی قرار داشت، توانست در یک بازی خانگی 
مقابل فولاد خوزستان به برتری 2 بر یک برسد تا 
همچنان شانس خود را برای رسیدن به سهمیه آسیایی 

حفظ کند. گل های نفت را سعید لطفی و علیرضا عزتی 
و برای فولاد حسین ابراهیمی گلزنی کرد. همچنین 
در یک بازی بی اهمیت از نظر جدولی سایپا میهمان 
استقلال اهواز بود که نارنجی پوشان پایتخت موفق 
شدند با نتیجه 2 بر یک از حریف سقوط کرده خود 
بگذرند. کلاه کج برای آبی های اهواز و رضایی و شیری 

برای سایپا گلزنی کردند.

شهروند|  علی دوستی مهر و مهدی مهدوی کیا در سال های اخیر 
2 دوست جدانشدنی محسوب می شدند و بعد از این که در تیم فوتبال 
جوانان به موفقیت نرسیدند، کار خود را در آکادمی کیا در کنار یکدیگر 
آغاز کردند، اما به نظر می رسد برخی مسائل باعث ایجاد اختلاف میان 

این 2نفر شده است. 
رابطه استاد و شاگرد به هم خورد

نزدیک به 2 سال از عمر آکادمی فوتبال کیا می گذرد و علی 
دوستی مهر به عنوان کسی که کاشف خود مهدی مهدوی کیا بوده، 
قبول کرده بود تا درکنار او برای استعدادیابی از نوجوانان فوتبال 
ایران فعالیت کند. در سال های اخیر نیز این 2نفر رابطه بسیار خوبی 

با یکدیگر داشتند و در تورنمنت های مختلف همواره کاپیتان سابق 
تیم ملی را درکنار یکی از باسابقه ترین مربیان فوتبال پایه می دیدیم اما 
غیبت دوستی مهر در تورنمنت های اخیر درکنار تیم مهدوی کیا باعث 
شد برخی از مسائل روشن شود. به نظر می رسد موضوعاتی که بیشتر 
مالی هم بوده، رابطه بین برادران مهدوی کیا و دوستی مهر را خراب 

کرده و این مربی هم تصمیم به جدایی از آکادمی کیا گرفته است.
واکنش به اختلاف با مهدوی کیا

با این که مهدی مهدوی کیا در مصاحبه دیروز خود واکنش خاصی 
به جدایی دوستی مهر نشان نداده و توضیحات تکمیلی دراین باره را 
به آینده موکول کرده، علی دوستی مهر، مربی سابق تیم آکادمی کیا 
دراین باره می گوید: » آقای مهدوی کیا ترجیح دادند که ما نباشیم. 
من 30 سال است به شغل معلمی مشغولم و از این به بعد هم معلم 
می مانم. اینطور می شود مربیان جوان تر خودشان را نشان دهند. من 

همیشه کنار مهدوی کیا هستم و او را دوست دارم.« وی همچنین 
در واکنش به اختلاف با  هادی، برادر مهدی مهدوی کیا می افزاید: 
»من اصلا نمی خواهم به این موضوع بپردازم. در طول تمام سال های 
 فعالیتم در فوتبال شما یک بار از من حاشیه ای ندیدید و الان هم دنبال 

حاشیه نیستم.«

ماجرای اختلاف عجیب مهدی مهدوی کیا با علی دوستی مهر

شاگرد، عذر استادش را خواست

پرسپولیس برگشت، خوزستان کم نیاورد

قلعه نوعی، آرزوهای استقلال را  بر باد  داد
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